GABINETE DO VEREADOR PEDRO JOEL CELESTRINI

EXCELENTÍSSIMO        SENHOR        PRESIDENTE       DA CÂMARA

MUNICIPAL    DE   LINHARES –   ESTADO    DO    ESPÍRITO      SANTO.

Linhares-ES, 26 de Outubro de 2020.

OF/GABJOEL/Nº 020/2020
                              Eu, Pedro Joel Celestrini, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem perante a Vossa Excelência respeitosamente, requerer que seja inserido nos anais desta edilidade, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Sr. Adão da Silva Santana, ocorrido no dia 26 de outubro do corrente ano.

                              Insta assinalar que o Sr. Adão, foi uma personalidade ilustre neste município de Linhares, inclusive trabalhou por muitos anos como funcionário público, sempre comprometida com o bem estar da população, estendendo aos familiares que pesarosamente sofrem com a ausência do ente querido.

PEDRO JOEL CELESTRINI
Vereador